
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.16.2020
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2019 r. 
poz. 869 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XV.164.2019 Rady Gminy Darłowo 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2020rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok w kwocie  141,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok w kwocie 141,15 zł, oraz 

przeniesienia wydatków  w kwocie 42 877,60 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

Dochody 60 689 966,15

W tym: zadania zlecone 13 334 576,15 zł

Wydatki 71 457 622,39 zł

W tym:  zadania zlecone 13 334 576,15 zł

Deficyt w kwocie
Który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów ,
 ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków
 z F-szu Drogowego

    10 767 656,24 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 68416706-D616-42BF-8D0F-F8BFC09544E4. Podpisany Strona 1


		2020-02-06T11:09:49+0100
	Radosław Głażewski




